202PORTARI A Nº

O  DI RETOR  GERAL  DA  SECRETARI A DE ESTADO DA SAUDE DO PARANÁ,  NO USO DE SUAS ATRI BUI ÇÕES LEGAI S,
RESOLVE  CONCEDER  DE  ACORDO COM O ARTI GO 247,  DA LEI  Nº  6174,  DE 16 DE NOVEMBRO DE 1970,  LI CENÇA
ESPECI AL AOS SERVI DORES ABAI XO RELACI ONADOS :

NOME/ RG LF PERI ODO AQUI SI TI VO FRUI ÇÃODI AS

ORGÃO -  FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE DO PR -  FUNSAUDE

CARGO

LI CENÇA ESPECI AL

PROTOCOLO

NEYLTON LUCAS DE MELO 22/ 07/ 2005 21/ 07/ 2010090 04/ 05/ 2014 01/ 08/ 2014
1103811279 AGP- ME 131324952

EDNA YOSHI KO YAMADA NAKANI SHI 22/ 12/ 2002 21/ 12/ 2007090 05/ 05/ 2014 02/ 08/ 2014
215907118 AGP- MF 131387482

ANTONI O PI NHEI RO 22/ 12/ 2007 21/ 12/ 2012090 12/ 05/ 2014 09/ 08/ 2014
145159833 AGA- OP 131596960

ADI LOI R MENDES DA SI LVA 21/ 12/ 1997 20/ 12/ 2002090 05/ 05/ 2014 02/ 08/ 2014
245192563 AGE- TA 131576315

MARI A DA CONCEI CAO GUI MARAES 22/ 12/ 2007 21/ 12/ 2012090 06/ 05/ 2014 03/ 08/ 2014
16748589 AGA- OP 131388276

ALEXANDRE ANTONI O SAAD GEBRAN NETO 21/ 12/ 2002 20/ 12/ 2012180 01/ 05/ 2014 27/ 10/ 2014
37701900 AGP- ME 131449151

RENE JOSE MOREI RA DOS SANTOS
DI RETOR GERAL

CURI TI BA, 23 /  04 /  2014